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Fanns det några frågetecken för målvaktssidan i Lindlöven har de rätats ut
under försäsongen. Jussi Salo har ett delikat lyxproblem när han ska utse
Mattias Petterssons efterträdare.

Jag kan inte tänka mig någon mer otacksam uppgift än att ställa sig mellan Lindlövens
stolpar kommande säsong. Efter det Mora-flyktade Mattias Pettersson åstadkom
säsongen som gick kommer näste man till rakning ha svårt att prestera på samma nivå
hur bra han än spelar.

Pettersson var ju liksom outstanding och överträffade sig själv efter att Lindlöven värvat
honom sedan både Adam Brown och Christoffer Ulvestav bitvis imponerade, men visade
upp en lite för ojämn nivå och släppte en och annan billig puck för mycket ifjol. Han blev
lösningen när den osäkerhet klubben hade med sig in i säsongen fortsatte att frodas på
målvaktssidan även under serien. Det mynnade som ni minns ut i ett märkligt
rotationssystem där Ulvestav och Brown turades om att sitta på läktaren och öppna
båsdörren innan nordamerikanen tillslut lämnade klubben.

Men det var en märklig försäsong där klubben länge hade förtvivlat svårt att hitta en
bra burväktare och där den ene spekulanten efter den andre straffade ut sig i
träningsfighterna.



Inför kommande säsong är det något helt annat som gäller.

Det har varit väldigt intressant att följa Lindlövens försäsong och se hur en hälsosam
konkurrenssituation växt fram på målvaktssidan. Christoffer Ulvestav är ett år äldre,
lärde sig väldigt mycket av att träna med Pettersson ifjol och har gjort det bra i de
matcher han fått stå. Samma sak gäller nyförvärvet Charlie Torstensson. Det jag har
sett av 23-åringen från västkusten har imponerat. Han har varit tät och spelat med ett
lugn som sprider sig till de offensivt lagda backarna i försvaret.

Låt gå för att laget inte varit hårdbombarderat i alla matcher, men det har ändå för det
mesta sett bra ut.

Jussi Salo har så här långt socialcoachat och spelat sina två heta burväktare om
vartannat. Något annat vore naturligtvis märkligt att göra under försäsongen. Han vill
så klart se båda och få bästa möjliga känsla för vem som ska hugga tag i förstaspaden.

Men när det väl blir dags för premiär om knappt två veckor måste coachen nog ha
bestämt sig för vem som är nummer ett. Jag tror bestämt att han kommer spela båda
sina målvakter och att det inte blir tal om någon situation a la fjolårssäsongen där
Mattias Pettersson från det att han anlände stod precis allt. Men ett lag mår bra av att
ha en huvudmålvakt. Att byta målvakt från match till match blir sällan särskilt
framgångsrikt i längden även om man har två skickliga burväktare att tillgå.

Det är ett lyxproblem Jussi Salo har att bita tag i. Att ha två målvakter som visar
framfötterna på försäsongen är så långt ifrån fjolårssituationen man kan komma och det
ska bli grymt spännande att se vad det hela mynnar ut i.

Det som under sommaren såg ut som positionen som var lagets största frågetecken
kanske rent av har rätats ut till ett stort utropstecken.

Det är klart att det blir en otacksam uppgift att ta över efter Mattias Pettersson för den
som nu gör det, men det ser trots det väldigt lovande ut för Lindlöven på
målvaktssidan. Har man två heta burväktare behöver man ingen superstjärna så att
säga.
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